
bod 13.2 příloha č. 2 

 

 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

 
DODATEK Č. 33 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 243/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 
se sídlem v Čsl. mládeže 1/31, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ: 00360210 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 4. 12. 2002, usnesení č. 181/49/2002 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12.2002(dodatek č.2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2.6.2004 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 4) 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č. 5) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010  

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010(dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 11) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 12) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013  
(dodatek č. 15) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č.64/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 17) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 19) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 20) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 



 2 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 

(dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 

(dodatek č. 23) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 
(dodatek č. 25) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 
(dodatek č. 26) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 

(dodatek č. 27) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(dodatek č. 28) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(dodatek č. 29) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019  

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 
(dodatek č. 30) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 
(dodatek č. 31) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 

(dodatek č. 32) 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 0 / /Z/2021 ze dne 21. 6. 2021se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně 
některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného 
organizaci k hospodaření: 

 

 

Kulturní předměty – účet 032    

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů  
 
1/2020 1 podmalba na skle  

2/2020 1 podmalba na skle  

3/2020 1 Buben  

4/2020 1 Medaile 



 3 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů  
 

5/2020 1 Medaile 

6/2020 1  Medaile  

7/2020 1  Odznak  

8/2020 1  Plaketa  

9/2020 1  Medaile  

10/2020 1  Medaile  

11/2020 1  Medaile 

12/2020 a,b 2  Odznak 

13/2020 1  Plaketa  

14/2020 1  Odznak  

15/2020 a-w,x 30 loutkové divadlo 

16/2020 1  Firemní katalog 

17/2020 a-d  4  skleničky  

18/2020 a,b 4  skleněné šálky a podšálky  

19/2020 a,b,c 3  porcelánová dětská souprava  

20/2020 12  porcelánový servis  

21/2020 a,b  2  reklamní kalíšky Bechera  

22/2020 2  velikonoční klepačka  

23/2020 a,b,c 3  soubor misek  

24/2020 a-d 4  soubor misek  

25/2020 1  mísa  

26/2020 1  mísa  

27/2020 1  mísa  

28/2020 1  mísa  

29/2020 1  Váza  

30/2020 1  Váza  

31/2020 1  Váza  

32/2020 1  sklenička  

33/2020 a,b  2 karafa  

34/2020 1  Miska  

35/2020 1  vázička 

36/2020 a,b 2  miska s kovovou montáží košíčk 

37/2020 a-h 8   skleněná stolní mini souprava na koření 

38/2020 a-f 6   porcelánový stolní servis 

39/2020 1   Kleštičky na cukr  



 4 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů  
 

40/2020 a,b 6    Podtácky  

41/2020 a,b 2   rukavice  

42/2020 a,b 2  rukavice  

43/2020 a,b 2  rukavice  

44/2020 a,b 2   boty  

45/2020 a,b 2  boty   

46/2020 1  Stříbrný prsten s nápisem   

47/2020 1  Porcelánový hrneček výroční   

48/2020 1  pytel  

49/2020 a,b,c 3  kabelka  

50/2020 1  kabelka  

51/2020 1  kabelka  

52/2020 1  Lodní stojatý parní stroj  

53/2020 a,b 2  domácí obuv  

54/2020 a,b 2  dámská pogumovaná obuv  

55/2020 a,b 2  letní dámská obuv  

56/2020 a,b 2 boty  

57/2020 a,b 2  dámské boty  

58/2020 1  ramínko   

59/2020 a,b,c 3  pletací příze + jehlice  

60/2020 a,b 2  punčochové kalhoty  

61/2020 a,b 2 punčochové kalhoty 

62/2020 a-f 6  elektr. poduška "JEKA"  

63/2020 a,b 2  pudřenka  

64/2020 1  šátek  

65/2020 1  Nouzové platidlo  

66/2020 1 Nouzové platidlo  

67/2020 a,b 2 Nouzové platidlo  

68/2020 1  Nouzové platidlo   

69/2020 1  Nouzové platidlo  

70/2020 1  Nouzové platidlo  

71/2020 1 Nouzové platidlo  

72/2020 1 Nouzové platidlo  

73/2020 1 Nouzové platidlo  

74/2020 1 Nouzové platidlo  



 5 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů  
 

75/2020 1 Nouzové platidlo 

76/2020 1 Nouzové platidlo  

77/2020 1 Nouzové platidlo  

78/2020 1 Nouzové platidlo 

79/2020 1 Nouzové platidlo  

80/2020 1 Nouzové platidlo  

81/2020 1 Nouzové platidlo  

82/2020 1 Nouzové platidlo  

83/2020 1 Nouzové platidlo  

84/2020 1 Nouzové platidlo  

85/2020 1 Nouzové platidlo 

86/2020 1 Nouzové platidlo  

87/2020 a-c  1 Nouzové platidlo  

88/2020 a-c 1 Nouzové platidlo  

89/2020 1 Nouzové platidlo  

90/2020 1 Nouzové platidlo  

91/2020 1 Nouzové platidlo  

92/2020 a,b 2 Nouzové platidlo 

93/2020 a,b 2 Nouzové platidlo 

94/2020 1 Nouzové platidlo  

95/2020 a-f 6 Nouzové platidlo 

96/2020 1 Nouzové platidlo  

97/2020 1 Nouzové platidlo  

98/2020 1 Nouzové platidlo  

99/2020 1 Nouzové platidlo  

100/2020 1 Nouzové platidlo  

101/2020 a-e 5 Nouzové platidlo 

102/2020 a-f 6  Nouzové platidlo  

103/2020 1  Nouzové platidlo 

104/2020 1  Nouzové platidlo 

105/2020 1  Nouzové platidlo   

106/2020 a-c 3  Nouzové platidlo 

107/2020 1  Nouzové platidlo  

108/2020 1  Nouzové plabtidlo  

109/2020 1 Medaile  



 6 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů 

 

110/2020 1 Medaile  

111/2020 1 Medaile  

112/2020 a,b 2 noční košile  

113/2020 a,b 2 lampičky  

114/2020 a-d 4 rukavice  

115/2020 a-k 1  punčochové kalhoty  

116/2020 1  kabát  

117/2020 a,b 2  boty  

118/2020 a,b 2  boty  

119/2020 a,b 2  boty  

120/2020 1  jehelníček  

121/2020 1 kleštičky na cukr  

122/2020 a,b 2 mýdlo  

123/2020 a-d 4 elektronky  

124/2020 1 cedník se sklem  

125/2020 1 cedník se sklem 

126/2020 a,b 2 sklenice se střepy  

127/2020 a,b 2 sklenice s barevným   

128/2020 a-e 5 sklenice se třemi švestkami  

129/2020 1 mísa na noze  

130/2020 a,b 2 lahev a sklenička  

131/2020 a,b,c 2 nádobka z hutního skla. 

132/2020 1 Psací stroj - kufříkový  

133/2020 a,b 2 Psací stroj – kufříkový  

134/2020 a,b 2 Psací stroj - kufříkový  

135/2020 a,b 2 Psací stroj - kufříkový  

136/2020 a,b 2 Psací stroj - kufříkový  

137/2020 a,b 2 Psací stroj - kufříkový  

138/2020 a,b 2 Psací stroj - kufříkový  

139/2020 1 Fonograf  

140/2020 1 Nouzové platidlo   

141/2020 1 Nouzové platidlo  

142/2020 1 Nouzové platidlo  

143/2020 1 Nouzové platidlo  



 7 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů 

 

144/2020 1 Nouzové platidlo 

145/2020 1 Nouzové platidlo  

146/2020 1 Nouzové platidlo 

147/2020 a-d 4 Nouzové platidlo  

148/2020 a-d 4 Nouzové platidlo  

149/2020 4 Nouzové platidlo  

150/2020 1 Nouzové platidlo  

151/2020 1 Nouzové platidlo  

152/2020 1 Nouzové platidlo  

153/2020 a,b 2 Nouzové platidlo  

154/2020 a,b 2 Nouzové platidlo  

155/2020 1 Nouzové platidlo  

156/2020 a,b 2 Nouzové platidlo  

157/2020 1 Nouzové platidlo  

158/2020 1  Nouzové platidlo   

159/2020 1  Nouzové platidlo  

160/2020 1  Nouzové platidlo  

161/2020 1  Nouzové platidlo  

162/2020 1 Nouzové platidlo  

163/2020 1 Nouzové platidlo  

164/2020 1 Nouzové platidlo  

165/2020 1 Nouzové platidlo  

166/2020 1 Nouzové platidlo  

167/2020 1 Nouzové platidlo  

168/2020 1 Nouzové platidlo  

169/2020 1 Nouzové platidlo 

170/2020 1  Nouzové platidlo  

171/2020 1  Nouzové platidlo  

172/2020 a,b 1  Nouzové platidlo  

173/2020 a,b 1  Nouzové platidlo  

174/2020 1  Nouzové platidlo   

175/2020 a,b 2  Nouzové platidlo  

176/2020 a-c 3   Nouzové platidlo  

177/2020 1  Nouzové platidlo  



 8 

 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů 

 

178/2020 1 Nouzové platidlo 

179/2020 1 Nouzové platidlo  

180/2020 1 Nouzové platidlo  

181/2020 1 Nouzové platidlo 

182/2020 1 Nouzové platidlo 

183/2020 1 Nouzové platidlo  

184/2020 1 Nouzové platidlo  

185/2020 1 Nouzové platidlo  

186/2020 1 Nouzové platidlo  

187/2020 1 Nouzové platidlo 

188/2020 1 Nouzové platidlo  

189/2020 1 Nouzové platidlo 

190/2020 1 Nouzové platidlo  

191/2020 1 Nouzové platidlo  

192/2020 1 Nouzové platidlo  

193/2020 1 Nouzové platidlo  

194/2020 1 Nouzové platidlo  

195/2020 a-e 5 Nouzové platidlo 

196/2020 a-d       4 Nouzové platidlo  

197/2020 a-c 3 Nouzové platidlo 

198/2020 1 Nouzové platidlo  

199/2020 1 Nouzové platidlo  

200/2020 a,b 2 Nouzové platidlo  

201/2020 a-d 4 Nouzové platidlo 

202/2020 a,b 2 Nouzové platidlo  

203/2020 a-c 3 Nouzové platidlo  

204/2020 1 Nouzové platidlo  

205/2020 1 Nouzové platidlo  

206/2020 1 Nouzové platidlo  

207/2020 1 Nouzové platidlo  

208/2020 1 Nouzové platidlo  

209/2020 1 Nouzové platidlo  

210/2020 1 Nouzové platidlo  



 9 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů 

 

211/2020 1 Nouzové platidlo  

212/2020 1 Nouzové platidlo 

213/2020 1 Nouzové platidlo 

214/2020 1 Nouzové platidlo  

215/2020 1 Nouzové platidlo 

216/2020 1 Nouzové platidlo  

217/2020 1 Nouzové platidlo  

218/2020 1 Nouzové platidlo  

219/2020 1 Nouzové platidlo  

220/2020 1 Nouzové platidlo 

221/2020 1 Nouzové platidlo  

222/2020 1 Nouzové platidlo  

223/2020 a-e 5 Nouzové platidlo  

224/2020 1 Nouzové platidlo  

225/2020 1 Nouzové platidlo  

226/2020 1 Nouzové platidlo  

227/2020 1 Nouzové platidlo  

228/2020 1 Nouzové platidlo  

229/2020 1 Nouzové platidlo  

230/2020 1 Nouzové platidlo  

231/2020 1 Nouzové platidlo  

232/2020 1   Nouzové platidlo  

233/2020 1   Nouzové platidlo 

234/2020 1   Nouzové platidlo  

235/2020 1   Nouzové platidlo  

236/2020 1  Nouzové platidlo  

237/2020 1   Nouzové platidlo  

238/2020 1   Nouzové platidlo  

239/2020 1   Nouzové platidlo  

240/2020 1   Nouzové platidlo  

241/2020 1   Nouzové platidlo  

242/2020 1   Nouzové platidlo  

 

 



 10 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů 

 

243/2020 1   Nouzové platidlo 

244/2020 1   Nouzové platidlo  

245/2020 1   Nouzové platidlo  

246/2020 1   Nouzové platidlo 

247/2020 1   Nouzové platidlo  

248/2020 1   Nouzové platidlo  

249/2020 1   Nouzové platidlo  

250/2020 a,b 2   Nouzové platidlo  

251/2020 a,b 2   Nouzové platidlo  

252/2020 a,b 2   Nouzové platidlo  

253/2020 1   Nouzové platidlo  

254/2020 1   Nouzové platidlo  

255/2020 1   Nouzové platidlo  

256/2020 1   Nouzové platidlo  

257/2020 1   Nouzové platidlo  

258/2020 1   Nouzové platidlo  

259/2020 1   Nouzové platidlo  

260/2020 1   Nouzové platidlo  

261/2020 1   Nouzové platidlo  

262/2020 1   Nouzové platidlo  

263/2020 1   Nouzové platidlo 

264/2020 1   Nouzové platidlo  

265/2020 a-g 7   Nouzové platidlo 

266/2020 1   Nouzové platidlo 

267/2020 1   Nouzové platidlo  

268/2020 1   Nouzové platidlo  

269/2020 a-g 7 Nouzové platidlo 

270/2020 1 Nouzové platidlo  

271/2020 1 Nouzové platidlo  

272/2020 1 Nouzové platidlo  

273/2020 1 Nouzové platidlo 

274/2020 1 Nouzové platidlo  

 

 



 11 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů 

 

 

275/2020 1 Nouzové platidlo  

276/2020 1 Nouzové platidlo 

277/2020 a-c 3 Nouzové platidlo 

278/2020 1 Nouzové platidlo  

279/2020 1 Nouzové platidlo  

280/2020 1 Nouzové platidlo 

281/2020 1 Nouzové platidlo  

282/2020 a,b 2 Nouzové platidlo 

283/2020 1 Nouzové platidlo  

284/2020 1 Nouzové platidlo 

285/2020 1 Nouzové platidlo  

286/2020 1 Nouzové platidlo  

287/2020 1 Nouzové platidlo  

288/2020 1 Nouzové platidlo  

289/2020 1 Nouzové platidlo  

290/2020 1 Nouzové platidlo  

291/2020 1 Nouzové platidlo  

292/2020 1 Nouzové platidlo  

293/2020 1 Nouzové platidlo  

294/2020 1 Nouzové platidlo  

295/2020 a-d 4 Nouzové platidlo  

296/2020 a-f 6 Nouzové platidlo 

297/2020 1 Nouzové platidlo 

298/2020 1 Nouzové platidlo  

299/2020 1 Nouzové platidlo  

300/2020 1 Nouzové platidlo  

301/2020 1 Nouzové platidlo  

302/2020 1 Nouzové platidlo  

303/2020 1 Nouzové platidlo  

304/2020 1 Nouzové platidlo  

305/2020 1 Nouzové platidlo  

306/2020 1 Nouzové platidlo 

307/2020 1 Nouzové platidlo  



 12 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 

číslo   kusů 

 

308/2020 1 Nouzové platidlo 

309/2020 1 Nouzové platidlo 

310/2020 a-d 4 Nouzové platidlo  

311/2020 a-h 8 Nouzové platidlo  

312/2020 a,b 2 Nouzové platidlo  

313/2020 1 Nouzové platidlo  

314/2020 1 Nouzové platidlo 

315/2020 1 Nouzové platidlo  

316/2020 1 Nouzové platidlo 

317/2020 1 Nouzové platidlo  

318/2020 1 Nouzové platidlo  

319/2020 1 Nouzové platidlo 

320/2020 a-e 5 Nouzové platidlo  

321/2020 1 Nouzové platidlo  

322/2020 1 Nouzové platidlo  

323/2020 1 Obušek  

324/2020 1 Nouzové platidlo 

325/2020 1 Nouzové platidlo  

326/2020 1 Nouzové platidlo  

327/2020 1 Nouzové platidlo  

328/2020 1 Nouzové platidlo  

329/2020 1  Nouzové platidlo  

330/2020 1  Nouzové platidlo  

331/2020 a-e 5  Nouzové platidlo 

332/2020              1   Nouzové platidlo 

333/2020 a-e 5  Nouzové platidlo  

335/2020 1  růžice (spirála z nápažníku nebo spony) 

336/2020 1  náramek  

337/2020 1  náramek  

338/2020 1  polotovar náramku ? 

339/2020 1  Ešus pocínovaný 

 

 



 13 

 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 

číslo   kusů 

  

16143 968  Skeny 22. šanonu archivu negativů OM DC (11337 - 11465/56)  

16144     2   Sbírkový předmět OM VDF po restaurování, hodiny V 585/86 

16145 2  Sbírkový předmět OM DC, nákup G2598, G 2599  

16146  1158  Skeny 23. šanonu archivu negativů OMDC ( 11465/57 - 11557) 

16147      2   Sbírkový předmět OM DC po restaurování - buben H 390 

16148    12  Sbírkové předměty – nákup 

16149      2 Podmokly fotbalové mužstvo totálně nasazených dělníků do 

  podniku AEG 

  

16150 47  Skeny negativů OM DC MN 812 - 848,SN 849 - 858 

 

16151 17   Sbírkové předměty OM DC - mince,nález z okolí Starých Křečan 

16152 1 Titulní strana podmokelských novin Arbeiter Zeitung z  

  26. října 1919 

16153 5 Děčín - ekologický protest žáků SOU v Podmoklech, asi počátek  

  90. Let 20. století 

16154 1 Děčín - dolní východní nádraží, budova s nástupištěm 

16155 3 Děčín - přístavba autoopravny Hanák u Zámeckého rybníka 

16156 2 Děčín - Zámecký rybník 

16157 4 Děčín, Labské nábřeží – bourání nástupní budovy bývalého  

   výtahu na Pastýřskou stěnu 

16158 4 Děčín - přestavba vily v areálu nemocnice 

16159 3    Sbírkové předměty OM DC po restaurování, podmalby: 6453/87,    1/2020, 2020 

16160  773   Skeny 24. šanonu archivu negativů OMDC (11558 - 11573/4) 

16161 1  Sbírkový předmět OM DC po restaurování, buben 3/2020 

16162 8  Sbírkové předměty OM DC, mince181/93 a 1-7, 181/93 b 

16163 2  Děčín, Podmokly - původní zástavba v ulici Práce a   

   Železničářské 

16164  917  Skeny 25. šanonu archivu negativů OM DC ( 11573/5 - 11629) 

16165   3  Obrazy OM VDF před restaurováním – V3978/86, V 4182/86,  

   V 4190/86 

16166 2  Sbírkové předměty OM DC - mapy HD673, HD 684 

 



 14 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů 

 

16167    26  Sbírkové předměty OM DC  

16168    23  Výstava obrazů "Bohemia Pictura" Štěpána Jiráka v OM DC 

16169   1400  Skeny 26. šanonu archivu negativů OM DC (11630 - 11794) 

16170     27  Sbírkové předměty OM DC  

16171 1   Sbírkový předmět OM DC 7295/87  

16172 2   Sbírkový předmět OM DC - darovaná židle 

16173 8  Sbírkové předměty OM DC: 7387/87, K22/ 1-21, S 334 

16174 1458   Skeny 27. šanonu archivu negativů OM DC ( 11795 - 11929) 

16175 1   Sbírkový předmět OM DC - 2/86 po restaurování 

16176 1137   Skeny 28. šanonu archivu negativů OM DC (11930 - 12034) 

16177  20  Děčín, muzeum - výměna dřevěného schodiště k Teplické ulici 

16178 2   Borovice himalájská ve dvoře děčínského muzea 

16179 2   Sbírkový předmět 1977/86 - obojek, před restaurováním  

16180 5   Děčín, Podmokly - dokumentace budov  

16181    21   Sbírkový předmět OM DC - atlas světa z počátku 18. století 

16182   1181   Skeny 29. šanonu archivu negativů OM DC (12035 - 12127) 

16183       1   Sbírkový předmět OM DC, pamětní mince ke 100. výročí podniku  

   Diana Děčín 

16184 1163   Skeny 30. šanonu archivu negativů OM DC (12128 - 12215) 

16185       1  Sbírkový předmět OM DC před restaurováním - O 292 

16186       2  Děčín, ul. Čs. legií - pamětní deska odbojáře Františka Sukdola 

16187     40   Výstava "Lodě na známkách" v OM DC  

16188       1   Lodní signální vlajky  

16189       7   Na Tokání - vyhořelé přední dva sruby  

16190  1  Model lodi "Bohemia" ze sbírky OM DC  

16191  9 Stálá expozice "Plavby" v OM DC  

16192  2 Sbírkový předmět OM DC 2039/86 před a po restaurování 

16193       39 Výstava marionet "Krajánek" v OM DC  

16194       5  Odhalení pamětní desky Františku Sukdolovi 

16195 1182 Skeny 31. šanonu archivu negativů OM DC (12216 - 12371) 

16196 1 Sbírkový předmět OM DC č. 1977/86 po restaurování 

16197 6  Děčín, Labské nábřeží - nástup na ferratu 

16198 3   Děčín, přístaviště lodí - osobní loď Bohemia 

 



 15 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo                    kusů 

 

16199 2   Pastýřská stěna - nově opravená restaurace 

16200 3   Děčín, Duchcovská ul. - Havana Club  

16201    19  Děčín, Duchcovská ul. - Armex Live Centrum 

16202 6  Děčín, nemocnice - přístavba pavilonu pro magnetickou  

  rezonanci 

16203 5   Děčín, Nové Město, Purkyňova ulice - přestavba vily na lékařský 

  dům 

16204 2  Děčín, Nové Město - vila na rohu ulic Riegrovy a Purkyňovy 

16205 4  Děčín, Benešovská ulice - nová hala"Ptáček", prodej  

  instalačního materiálu 

16206    30  Děčín, východní nádraží - výstava Legiovlak  

16207      6   Děčín - pivovat Nomád pod zámkem u Zámeckého rybníka 

16208      2   Děčín, zámek - oprava Dlouhé jízdy a glorietu v Růžové zahradě 

16209 1046   Skeny 32. šanonu archivu negativů OM DC ( 12372 - 12481/3) 

16210      4  Budova Oblastního muzea v Děčíně 

16211    33  Plavba osobní lodí "Marie" z Vaňova do Libochovan 

16212      2   Sbírkové předměty OM DC - G 2600, G2601 

16213    27   Grafiky Břetislava Kmenta (bez čísla -pomocný materiál) 

16214      3   Sbírkové předměty OM DC – moždíře nalezené v Růžové  

  zahradě děčínského zámku - před konzervací 

16215      1  Sbírkový předmět OM DC - O 270 

16216    11  Reprodukce fotografií pro plavbu 

16217 1428   Skeny 33. šanonu archivu negativů OMDC (12481/4 – 12580/24) 

16218     13  Sbírkové předměty OM DC H 2684 a – H 2695 a-d 

16219 1143  Skeny 34. šanonu archivu negativů OMDC (12580/25 - 12659) 

16220     35   Výstava skleněných autorských šperků v OM DC 

16221       7   Děčín. Podmokly - opravený atletický stadion SK Děčín 

16222       1   Děčín, Labské nábřeží - sezónní stanice MHD linky Zámek -ZOO 

16223       8   Děčín, Růžová zahrada - oprava glorietu 

16224       1   Děčín, zámek - balkon z Růžové zahrady do Dlouhé jízdy 

16225      2   Děčín, Fügnerova ulice - bývalé truhlářství a čalounictví 

16226      4   Děčín, Fügnerova ulice - přístavba restaurace Fabrika a  

  opravená budova Centra sociálních služeb Prosapia Děčín 

 



 16 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů 

 

16227      9   Děčín, Staré Město - nové sportoviště u Zimního stadionu 

16228      1    Žertovná pohlednice Podmokel 

16229 11 22   Skeny 35. šanonu archivu negativů OM DC (12660 - 12733) 

16230    88  Skeny barevných diapozitivů OM DC K 1645 - K 1732 

16231      6   Model lodi "Fatra" před rekonstrukcí 

16232      5  Moždíře nalezené v Růžové zahradě děčínského zámku, po 

restaurování 

16233 1134  Skeny 36. šanonu archivu negativů OM DC (12734 - 12842) 

16234       2   Děčín, Mírové náměstí - závod motocyklů v roce 1951 

16235       2   Obraz, podmalba na skle - V 2987/86  

16236     36  Interiér náhradních prostor OM Varnsdorf (bývalá školka) 

16237       2   Mince ze sbírky OM DC 

16238  9   Sbírkové předměty OM DC S 550 - S  

16239  1   Jílové - muzejní expozice v roce 1910 

16240 1102  Skeny 37. šanonu archivu negativů OM DC (12843 - 12909/3) 

16241                       2  Březiny - úprava koryta Ploučnice  

16242 4   Plavba - výkresy lodí 

16243 2   Sbírkový předmět - V 4517/86 po restaurování 

16244 2   Sbírkový předmět - V 730/86 před restaurováním 

16245 1   Sbírkový předmět - vánoční stojánek, po restaurování 

16246 2   Děčín, ul. Prokopa Holého - návěs s vánočním stromem 

16247  1023  Skeny 28. šanonu archivu negativů OM DC (12909/4 - 12991) 

16248 2  Sbírkové předměty OM DC : S 637, K 1390 a,b 

16249 7   Sbírkové předměty OM DC před a po restaurování 

16250 6   Muzejní expozice v Jílovém a v Podmoklech počátkem 20. stol. 

16251 25  Výstava "Malé vánoční rozjímání" v OM DC 

16252 1   Parte Marie - Assunty rozené Thunové 

16253 226 Podklady pro katalog a výstavu celoživotního díla manželů  

  Kmentových 

16254                     11   Sbírkové předměty OM DC po restaurování 

 

 

 

 
 



 17 

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů 
 

A 5704 1  Almanach für die k.u.k. Kriegs-Marine 1900 

A 5705 1 Almanach für die k.u.k. Kriegs-Marine 1914 

V1/2020 1 Moučnice 

V2/2020 1 Pozvánka 

V3/2020 1 Pozvánka 

V4/2020 1 Pozvánka 

V5/2020 1 Zpěvník 

V6/2020 1 Buřinka 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 22. 6. 2021. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne …….. 

   . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
            Mgr. Jiří Řehák 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

                       na základě pověření dle usnesení 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

     


